きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

新型コロナウイルス感染防止のため

高齢者入浴施設等を休館します
令和２年８月１６日から

【お問合せ先】

豊川市役所 福祉部 介護高齢課 多比良・長田

TEL:0533-89-2105 E メール：kaigokorei@city.toyokawa.lg.jp

令和 2年 8月 14日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

愛知県緊急事態宣言および豊川市内でのクラスター発生に伴い、新型コロナ

ウイルスの感染拡大を防止するため、下記のとおり、豊川市内の高齢者入浴施設

及び高齢者交流施設を休館します。

記

１ 休館する施設

① ゆうあいの里ふれあいセンター

② 健康福祉センターいかまい館

③ 御津福祉保健センター

④ 高齢者交流施設

 ※①から③に併設する高齢者相談センター出張所は通常どおり営業

します。

２ 休館する期間

  令和２年８月１６日（日曜）から８月３１日（月曜）まで